
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 14:49

Link do produktu: https://www.cosmeticana.pl/barwa-siarkowa-szampon-siarkowy-180-ml-p-3193.html

  
BARWA SIARKOWA SZAMPON SIARKOWY
180 ml

Cena 69,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902305003920

Pojemność 180 ml

Opis produktu
BARWA SIARKOWA SZAMPON SIARKOWY 180 ml 

Barwa Siarkowa w trosce o Twoją skórę!
Barwa Siarkowa to seria kosmetyków dla młodych ludzi, zmagających się z trądzikiem i jego skutkami. Wiodącym składnikiem aktywnym produktów z tej linii jest
antybakteryjna siarka, która działa antytrądzikowo, oczyszczająco, a także wspomaga redukcję wydzielania sebum. W skład serii pachnącej energizującymi cytrusami
wchodzą produkty do codziennego mycia i pielęgnacji skóry

Przeciwłojotokowy szampon siarkowy pozwala na dokładne oczyszczenie skóry głowy, usunięcie martwego naskórka i nadmiaru łoju. Dzięki unikalnej
recepturze wspomaga walkę z łupieżem i niweluje ryzyko jego nawrotów. Korzystnie wpływa na kondycję włosów poprzez nawilżenie skóry i zmniejszenie jej
natłuszczania, pozostawiając efekt długotrwałej świeżości.

Zastosowanie: Szampon do włosów stosować 3-4 razy w tygodniu przez przynajmniej 3 tygodnie. Następnie profilaktycznie raz w tygodniu. Może być
stosowany po trwałej ondulacji i farbowaniu.

Działanie: Szampon siarkowy dokładnie oczyszcza skórę głowy, usuwa martwy naskórek i nadmiar łoju. Nawilża, ale nie przetłuszcza. Wspomaga walkę z
łupieżem, a także zmniejsza ryzyko jego nawrotów. Włosy stają się mocniejsze i łatwiej się rozczesują.

Zapach: Cytrusowy.

Pojemność: 180 ml.

Sposób użycia szamponu siarkowego

Nanieś niewielką ilość szamponu na wilgotne włosy. Masuj skórę głowy do momentu pojawienia się piany. Pozostaw na około 5 minut, następnie dokładnie spłucz.

Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Lauramidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sulfur, PEG-30 Castor Oil, Alcohol Denat, Sodium Cocoamphoacetate,
Triticum Vulgare, Climbazole, Polyquaternium-10, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Parfum, Limonene.
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